
UCHWAŁA NR XXXI/206/2013
RADY POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 28 lutego 2013 r.

w sprawie skargi na działalność Starosty Białogardzkiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 
i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, 
poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 
i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 z 2011 r., Nr 21, poz. 113; Dz.U. z 2011 r., Nr 149, poz. 887; Nr 217, poz. 
1281) oraz art. 229 pkt 4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. 
z 2000 r. Nr 98 poz. 1071, z 2001 r. Dz. U. Nr 49 poz. 509, z 2002r. Dz. U. Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 
169 poz. 1387, z 2003 r. Dz. U. Nr 130 poz. 1188, Nr 170 poz.1660, z 2004 r. Dz. U. Nr 162 poz. 1692, z 2005 r. 
Dz. U. Nr 78 poz. 682, Nr 181 poz. 1524, Nr 64 poz.564, z 2008 r. Dz. U. Nr 229, poz. 1539, z 2009 r. Dz. U. Nr 
195, poz. 1501, Nr 216 poz. 1676 Dz.U. z 2010 r., Nr 182, poz. 1228; Dz.U. z 2010 r., Nr 254, poz. 1700; Dz.U. 
z 2010 r., Nr 40, poz. 230; Dz.U. z 2011 r., Nr 106, poz. 622; Dz.U. z 2011 r., Nr 186, poz. 1100; Dz.U. z 2011 r., 
Nr 34, poz. 173; Dz.U. z 2011 r., Nr 6, poz. 18; Dz.U. z 2012 r., poz. 1101;Dz.U. z 2012 r., poz. 1529) w wyniku 
rozpatrzenia skargi Pana Andrzeja Siwka z dnia 26 stycznia 2013 r. na działalność Starosty Białogardzkiego Rada 
Powiatu uchwala się co następuje: 

§ 1. Uznaje się za bezzasadną skargę Pana Andrzeja Siwka z dnia 26 stycznia 2013 r. na działalność Starosty 
Białogardzkiego. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Powiatu w Białogardzie do zawiadomienia skarżącego 
o sposobie załatwienia skargi skarżącego oraz o treści art. 239 ustawy – Kodeks postępowania administracyjnego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uzasadnienie

Pan Andrzej Siwek zamieszkały w Białogardzie ul. Wojska Polskiego 11/19 pismem z dnia 26 stycznia 2013 roku 
złożył do Rady Powiatu w Białogardzie skargę na działalność Starosty Białogardzkiego. Skarga dotyczyła zawartej 
w piśmie Pana Andrzeja Siwka z dnia 22 października 2012 roku prośby o podjęcie przez Starostę Białogardzkiego 
stosownych działań w stosunku do Dyrektora Szpitala Powiatowego w Białogardzie w związku z brakiem 
odpowiedzi na pismo z dnia 8 września 2012 roku dotyczące wyjaśnienia różnic pomiędzy kwotami wynikającymi 
z zawartych umów a kwotami wskazanymi w sprawozdaniach finansowych w odniesieniu do usług pralniczych. 
Pismem z dnia 8 września 2012 roku Pan Andrzej Siwek zwrócił się do Dyrektora Szpitala Powiatowego 
w Białogardzie z prośbą o wyjaśnienie różnic dotyczących kosztów usług pralniczych w Szpitalu (pismo do 
wiadomości Starosty Białogardzkiego). Pismem z dnia 12 września Starosta Białogardzki zwrócił się do Dyrektora 
Szpitala Powiatowego w Białogardzie z prośbą o udzielenie wyjaśnień w przedmiotowej sprawie. Dyrektor 
Szpitala pismem z dnia 10 września 2012 roku takiej odpowiedzi Panu Siwkowi udzielił, co potwierdza wpis do 
dziennika korespondencji prowadzonego przez Szpital Powiatowy w Białogardzie. W dniu 23 października 2012 
Starosta Białogardzki przedstawił pismo Pana Andrzeja Siwka z dnia 22 października 2012 roku na posiedzeniu 
Zarządu Powiatu w Białogardzie. Członkowie Zarządu Powiatu wysłuchali także wyjaśnień w przedmiotowej 
sprawie przedstawionych osobiście przez Dyrektora Szpitala Powiatowego w Białogardzie. Zarząd Powiatu 
zobligował Dyrektora Szpitala Powiatowego w Białogardzie do udzielenia odpowiedzi Panu Andrzejowi Siwkowi. 
Pismem z dnia 23 października 2012 roku Starosta Białogardzki przekazał kopie pisma Pana Andrzeja Siwka 
z dnia 22 października 2012 roku Dyrektorowi Szpitala Powiatowego w Białogardzie w celu udzielenia Panu 
Andrzejowi Siwkowi stosownych wyjaśnień. Jednocześnie należy ponownie przytoczyć fakt, że Dyrektor Szpitala 
Powiatowego w Białogardzie udzielił Panu Siwkowi odpowiedzi na zadane przez niego pytania już w piśmie z dnia 
10 września 2012 roku. Rada Powiatu w Białogardzie po zapoznaniu się z działaniami podejmowanymi przez 
Starostę Białogardzkiego w przedmiotowej sprawie mającymi na celu udzielenie przez Dyrektora Szpitala 
Powiatowego w Białogardzie odpowiedzi na pytania zadane przez Pana Andrzeja Siwka uznaje skargę wnoszącego 
za bezzasadną. 

Id: F9E3CEBB-83AB-479D-BC02-AE5BD8531ECC. Uchwalony Strona 1




